2022 年 8 月

お取引先各位

株式会社グローバル プロダクト プランニング

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 12-8

03-3770-6131

仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとう

ございます。

このたび、パニエデサンス エッセンシャルズ、アブソリュートコレクションの一部製品につきまして、本国

の仕様変更に伴い成分処方が変更となります。ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒お願い

申し上げます。

今後とも弊社ならびにパニエデサンス製品をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品： パニエデサンス エッセンシャルズ ハンドクリーム S（プロバンス）

      パニエデサンス エッセンシャルズ ハンドクリーム（プロバンス）

      パニエデサンス エッセンシャルズ シャワージェル（プロバンス）

      パニエデサンス エッセンシャルズ ベジタブルソープ（プロバンス）

      パニエデサンス エッセンシャルズ リキッドマルセイユソープ（プロバンス）

      パニエデサンス エッセンシャルズ ハンドクリームセット（プロバンス）

      パニエデサンス アブソリュート ローズゼラニウム パフュームドソープ

      パニエデサンス アブソリュート ローズゼラニウム リキッドマルセイユソープ

      パニエデサンス アブソリュート ジャスミン ハンドクリーム S

      パニエデサンス アブソリュート ジャスミン ハンドクリーム

      パニエデサンス アブソリュート ジャスミン パフュームドソープ

      パニエデサンス アブソリュート ジャスミン リキッドマルセイユソープ

      パニエデサンス アブソリュート オレンジブロッサム リキッドマルセイユソープ

      パニエデサンス アブソリュート オレンジブロッサム シャワージェル

      パニエデサンス アブソリュート ハンドケアギフトセット（ジャスミン）

変 更 点： ①成分処方

 ②製品コード・POS コード

変更時期： 2022 年 9 月中旬頃より順次切り替え予定

【エッセンシャルズ】

【アブソリュート】

＜製品コード・POS コード＞

【現行品】

製品コード POS コード 製品名 標準価格(税抜)

21801001 4517161158632 PDS エッセンシャルズ CA ハンドクリーム S（プロバンス） 900 円

21802001 4517161159455 PDS エッセンシャルズ CA ハンドクリーム（プロバンス） 1,600 円

21803001 4517161159486 PDS エッセンシャルズ CA シャワージェル（プロバンス） 1,500 円

ハンドクリーム ハンドクリーム S
シャワージェル

ベジタブルソープ リキッドマルセイユソープ ハンドクリームセット

ハンドクリーム S ハンドクリーム パフュームドソープ

リキッドマルセイユソープ シャワージェル ハンドケアギフトセット

21804001 4517161159516 PDS エッセンシャルズ CA ベジタブルソープ（プロバンス） 850 円

21805001 4517161159547 PDS エッセンシャルズ CA リキッドマルセイユソープ（プロバンス） 2,000 円

21811001 4517161161427 PDS エッセンシャルズ CA ハンドクリームセット 2,900 円

8749001 4517161144123 PDS アブソリュートローズゼラニウムパフュームドソープ 850 円

8750001 4517161144147 PDS アブソリュートローズゼラニウムリキッドマルセイユソープ 2,000 円

8754001 4517161144093 PDS アブソリュートジャスミンハンドクリーム S 800 円

8755001 4517161144116 PDS アブソリュートジャスミンハンドクリーム 1,600 円

8756001 4517161144130 PDS アブソリュートジャスミンパフュームドソープ 850 円

8757001 4517161144154 PDS アブソリュートジャスミンリキッドマルセイユソープ 2,000 円

8777001 4517161155792 PDS アブソリュートオレンジブロッサムリキッドマルセイユソープ 2,000 円

21823001 4517161164893 PDS アブソリュート オレンジブロッサム シャワージェル CB 1,500 円

8782001 4517161156508 PDS アブソリュートハンドケアギフトセット 2,900 円

【切り替え後】

製品コード POS コード 製品名 標準価格(税抜)

21801005 4517161167887 PDS エッセンシャルズ CA ハンドクリーム S（プロバンス CC） 900 円

21802005 4517161167894 PDS エッセンシャルズ CA ハンドクリーム（プロバンス CC） 1,600 円

21803005 4517161167917 PDS エッセンシャルズ CA シャワージェル（プロバンス CC） 1,500 円

21804005 4517161167924 PDS エッセンシャルズ CA ベジタブルソープ（プロバンス CC） 850 円

21805005 4517161167900 PDS エッセンシャルズ CA リキッドマルセイユソープ（プロバンス CC） 2,000 円

21849001 4517161167948 PDS エッセンシャルズ CA ハンドクリームセット CC 2,900 円

21845001 '4517161167849 PDS アブソリュートローズゼラニウムパフュームドソープ CC 850 円

21844001 '4517161167832 PDS アブソリュートローズゼラニウムリキッドマルセイユソープ CC 2,000 円

21840001 '4517161167795 PDS アブソリュートジャスミンハンドクリーム S CC 800 円

21841001 '4517161167801 PDS アブソリュートジャスミンハンドクリーム CC 1,600 円

21843001 '4517161167825 PDS アブソリュートジャスミンパフュームドソープ CC 850 円

21842001 '4517161167818 PDS アブソリュートジャスミンリキッドマルセイユソープ CC 2,000 円

21846001 '4517161167856 PDS アブソリュートオレンジブロッサムリキッドマルセイユソープ CC 2,000 円

21847001 '4517161167863 PDS アブソリュート オレンジブロッサム シャワージェル CC 1,500 円

21848001 4517161167870 PDS アブソリュートハンドケアギフトセット CC 2,900 円

＜成分処方＞

■エッセンシャルズ ハンドクリーム S、ハンドクリーム、ハンドクリームセット（プロバンス）
【現仕様】⽔、シア脂、グリセリン、クエン酸ステアリン酸グリセリル、セテアリルアルコール、オリーブ果実油、⾹料、(C15-19)アルカン、リシノレイン

酸セチル、タルク、キサンタンガム、セテアレス-33、(アクリル酸ヒドロキシエチル/アクリロイルジメチルタウリン Na)コポリマー、安息⾹酸 Na、スクワ

ラン、ソルビン酸 K、イタリアイトスギ葉/茎エキス、アラントイン、ポリソルベート 60、レモン果皮油、トコフェロール、アルテミシアヘルバアルバ油、ク

エン酸、イソステアリン酸ソルビタン、⽔酸化 Na

【新仕様】 ⽔、シア脂、グリセリン、クエン酸ステアリン酸グリセリル、セテアリルアルコール、オリーブ果実油、⾹料、(C15-19)アルカン、リシノレイ

ン酸セチル、タルク、キサンタンガム、セテアレス-33、(アクリル酸ヒドロキシエチル/アクリロイルジメチルタウリン Na)コポリマー、安息⾹酸 Na、スク

ワラン、ソルビン酸 K、イタリアイトスギ葉油、アラントイン、ポリソルベート 60、レモン果皮油、トコフェロール、クエン酸、イソステアリン酸ソルビタ

ン、⽔酸化 Na

■エッセンシャルズ シャワージェル（プロバンス）
【現仕様】⽔、ココアルキル硫酸 Na、グリセリン、ラウリルグルコシド、コカミドプロピルベタイン、PEG-60 ⽔添ヒマシ油、イソステアリン酸 PEG-90

グリセリル、クエン酸、塩化 Na、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、⾹料、ソルビン酸 K、安息⾹酸 K、ラウレス-2、シア脂油、レモン果皮油、イタリアイ

トスギ葉/実/茎油、アルテミシアヘルバアルバ油

【新仕様】 ⽔、ココアルキル硫酸 Na、グリセリン、ラウリルグルコシド、コカミドプロピルベタイン、PEG-60 ⽔添ヒマシ油、イソステアリン酸 PEG-

90 グリセリル、クエン酸、塩化 Na、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、⾹料、ソルビン酸 K、安息⾹酸 K、ラウレス-2、シア脂油、レモン果皮油、イタリ

アイトスギ葉/実/茎油

■エッセンシャルズ ベジタブルソープ（プロバンス）
【現仕様】パーム脂肪酸 Na、パーム核脂肪酸 Na、⽔、⾹料、パーム核脂肪酸、塩化 Na、グリセリン、アーモンド油、エチドロン酸 4Na、ロー

ズマリー葉エキス、ヒマワリ種⼦油、レモン果皮油、アルテミシアヘルバアルバ油、イタリアイトスギ葉/実/茎油

【新仕様】パーム脂肪酸 Na、パーム核脂肪酸 Na、⽔、⾹料、パーム核脂肪酸、塩化 Na、グリセリン、アーモンド油、エチドロン酸 4Na、ロー

ズマリー葉エキス、ヒマワリ種⼦油、レモン果皮油、イタリアイトスギ葉/実/茎油

■エッセンシャルズ リキッドマルセイユソープ（プロバンス）
【現仕様】⽔、ヤシ脂肪酸 K、グリセリン、ヒドロキシエチルセルロース、⾹料、カプリル酸ポリグリセリル-3、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、ヤシ油、(カ

プリリル/カプリル)グルコシド、ソルビン酸 K、安息⾹酸 K、EDTA-4Na、レモン果皮エキス、イタリアイトスギ葉/実/茎油、トコフェロール、ポリソ

ルベート 60、リン酸 Na、アルテミシアヘルバアルバ油、リン酸 2Na

【新仕様】 ⽔、ヤシ脂肪酸 K、グリセリン、ヒドロキシエチルセルロース、⾹料、カプリル酸ポリグリセリル-3、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、ヤシ油、

(カプリリル/カプリル)グルコシド、ソルビン酸 K、安息⾹酸 K、EDTA-4Na、レモン果皮エキス、イタリアイトスギ葉/実/茎油、トコフェロール、ポリ

ソルベート 60、リン酸 Na、リン酸 2Na

■アブソリュート ハンドクリーム S、ハンドクリーム、ハンドケアギフトセット（ジャスミン）
【現仕様】⽔、グリセリン、加⽔分解⽔添デンプン、オリーブ果実油、セテアリルアルコール、ステアリン酸グリセリル、ジカプリリルエーテル、乳酸セチ

ル、ステアリン酸 PEG-100、⾹料、アーモンド油、(アクリレーツ/アクリル酸アルキル(C10-30))クロスポリマー、レブリン酸、安息⾹酸 Na、レブ

リン酸 Na、(アクリロイルジメチルタウリンアンモニウム/VP)コポリマー、酢酸トコフェロール、⽔酸化 Na、クエン酸、トコフェロール

【新仕様】 ⽔、グリセリン、加⽔分解⽔添デンプン、オリーブ果実油、セテアリルアルコール、ステアリン酸グリセリル、ジカプリリルエーテル、乳酸セ

チル、ステアリン酸 PEG-100、⾹料、(アクリレーツ/アクリル酸アルキル(C10-30))クロスポリマー、アーモンド油、レブリン酸、安息⾹酸 Na、レ

ブリン酸 Na、(アクリロイルジメチルタウリンアンモニウム/VP)コポリマー、酢酸トコフェロール、⽔酸化 Na、クエン酸、トコフェロール、ダイズ油

■アブソリュート パフュームドソープ（ローズゼラニウム）
【現仕様】パーム脂肪酸 Na、パーム核脂肪酸 Na、⽔、⾹料、パーム核脂肪酸、オリーブ果実油、ローズマリー葉エキス、ヒマワリ種⼦油、グリ

セリン、塩化 Na、エチドロン酸 4Na、酸化チタン、ニオイテンジクアオイエキス

【新仕様】 パーム脂肪酸 Na、パーム核脂肪酸 Na、⽔、⾹料、パーム核脂肪酸、オリーブ果実油、塩化 Na、グリセリン、エチドロン酸 4Na、

ローズマリー葉エキス、ヒマワリ種⼦油、ニオイテンジクアオイエキス

■アブソリュート パフュームドソープ（ジャスミン）
【現仕様】パーム脂肪酸 Na、パーム核脂肪酸 Na、⽔、⾹料、パーム核脂肪酸、オリーブ果実油、ローズマリー葉エキス、ヒマワリ種⼦油、グリ

セリン、塩化 Na、エチドロン酸 4Na、酸化チタン

【新仕様】 パーム脂肪酸 Na、パーム核脂肪酸 Na、⽔、⾹料、パーム核脂肪酸、オリーブ果実油、塩化 Na、グリセリン、エチドロン酸 4Na、

ローズマリー葉エキス、ヒマワリ種⼦油

■アブソリュート リキッドマルセイユソープ（ローズゼラニウム）
【現仕様】⽔、ヤシ脂肪酸 K、⾹料、グリセリン、ヤシ油、オリーブ果実油、オリーブ脂肪酸 K、ヒドロキシエチルセルロース、PEG-40 ⽔添ヒマシ

油、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、安息⾹酸 K、ソルビン酸 K、トコフェロール、ニオイテンジクアオイエキス

【新仕様】 ⽔、ヤシ脂肪酸 K、⾹料、グリセリン、オリーブ脂肪酸 K、ヒドロキシエチルセルロース、PEG-40 ⽔添ヒマシ油、グルタミン酸ジ酢酸

4Na、ヤシ油、安息⾹酸 K、ソルビン酸 K、EDTA-4Na、トコフェロール、オリーブ果実油、ポリソルベート 60、リン酸 Na、ニオイテンジクアオイ

エキス、リン酸 2Na

■アブソリュート リキッドマルセイユソープ（ジャスミン）
【現仕様】⽔、ヤシ脂肪酸 K、⾹料、グリセリン、ヤシ油、オリーブ果実油、オリーブ脂肪酸 K、ヒドロキシエチルセルロース、PEG-40 ⽔添ヒマシ

油、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、安息⾹酸 K、ソルビン酸 K、トコフェロール

【新仕様】 ⽔、ヤシ脂肪酸 K、⾹料、グリセリン、オリーブ脂肪酸 K、ヒドロキシエチルセルロース、PEG-40 ⽔添ヒマシ油、グルタミン酸ジ酢酸

4Na、ヤシ油、安息⾹酸 K、ソルビン酸 K、EDTA-4Na、トコフェロール、オリーブ果実油、ポリソルベート 60、リン酸 Na、リン酸 2Na、オオバ

ナソケイ花エキス

■アブソリュート リキッドマルセイユソープ（オレンジブロッサム）
【現仕様】⽔、ヤシ脂肪酸 K、⾹料、グリセリン、オリーブ脂肪酸Ｋ、ヒドロキシエチルセルロース、PEG-40 ⽔添ヒマシ油、グルタミン酸ジ酢酸

4Na、ヤシ油、安息⾹酸Ｋ、ソルビン酸Ｋ、トコフェロール、オリーブ果実油、ビターオレンジ花エキス

【新仕様】 ⽔、ヤシ脂肪酸 K、⾹料、グリセリン、オリーブ脂肪酸 K、ヒドロキシエチルセルロース、PEG-40 ⽔添ヒマシ油、グルタミン酸ジ酢酸

4Na、ヤシ油、安息⾹酸 K、ソルビン酸 K、EDTA-4Na、トコフェロール、オリーブ果実油、ポリソルベート 60、リン酸 Na、リン酸 2Na

■アブソリュート シャワージェル（オレンジブロッサム）
【現仕様】⽔、ココアルキル硫酸 Na、ラウリルグルコシド、コカミドプロピルベタイン、グリセリン、PEG-60 ⽔添ヒマシ油、⾹料、イソステアリン酸

PEG-90 グリセリル、クエン酸、塩化 Na、デシルグルコシド、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、安息⾹酸 K、ソルビン酸 K、オリーブポリグリセリル-6 エ

ステルズ、ラウレス-2、ビターオレンジ葉/枝油、アオモジ果実油

【新仕様】 ⽔、ココアルキル硫酸 Na、ラウリルグルコシド、コカミドプロピルベタイン、グリセリン、PEG-60 ⽔添ヒマシ油、⾹料、イソステアリン酸

PEG-90 グリセリル、クエン酸、塩化 Na、デシルグルコシド、グルタミン酸ジ酢酸 4Na、安息⾹酸 K、ソルビン酸 K、オリーブ油ポリグリセリル-6

エステルズ、ラウレス-2

以上